3

[image: ]
Муниципальный район «Белгородский район» Белгородская область
ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ»
двадцать седьмое заседание собрания четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

«26» февраля 2021 года						                   	№ 172-1

О приобретении холодильного оборудования для организации и предоставления медицинских услуг населению

В целях обеспечения доступности медицинской помощи в городском поселении «Поселок Октябрьский» в соответствии со статьей 132 пункта 1 Конституции Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом              от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Белгородской области                от 30.03.2005 года №177 «Об особенностях организации местного самоуправления в Белгородской области», Постановлением администрации Белгородского района от 08.05.2020 № 51 «О реализации постановления Губернатора Белгородской области от 08 мая 2020 г. № 58 «О мерах                            по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Белгородской области», Уставом городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области,
поселковое собрание городского поселения «Поселок Октябрьский» решило:
1. Приобрести холодильное оборудование для организации                                   и предоставления медицинских услуг населению (хранение вакцины от COVID-19).
2. Передать холодильное оборудование для организации                                       и предоставления медицинских услуг населению, Областному государственному  бюджетному учреждению здравоохранения «Белгородская центральная районная больница» ОГБУЗ «Белгородская ЦРБ» согласно перечню к настоящему решению (прилагается).
3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский» по экономическому развитию, бюджету, социальной политике                                       и жизнеобеспечению (Визирякину В.А.).

Председатель поселкового собрания
городского поселения «Поселок Октябрьский»                      В.Е. Булгаков

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к решению поселкового собрания
городского поселения
«Поселок Октябрьский»
от 26 февраля 2021 г. № 172-1

Перечень холодильного оборудования для организации и предоставления медицинских услуг населению (хранение вакцины от COVID-19) городского поселения «Поселок Октябрьский»

	№
п/п
	Наименование
технические характеристики
товара
	Единица измерения

	Количество

	Цена за единицу
(руб.)
	Общая цена
(руб.)

	1
	Термометр контрольный для контроля холодовой цепи Термомер по ТУ 9452-00262672773-2014, вариант исполнения Термомер-ПМ, 24 мес./1шт
	шт.
	2
	5675,00
	11 350,00

	2
	Термоиндикатор электронный для контроля холодовой цепи Термотест Прима/2 бис 9452.004.003-01. ТУ 452-004-62672773-2016(-18С), 1шт.
	шт.
	4
	4638,00
	18 552,00

	3
	Термоконтейнер Trans Porter BlueLine 20L 1 шт., Хладоэлемент -21С V 2L – 2 шт.
	шт.
	1
	56 692,00
	56 692,00

	4
	Холодильник комбинированный лабораторный ХЛ -340 «POZIS» по ТУ9452-203-07503307-2012: ХЛ-340 «POZIS». АО «ПОЗиС», Россия
	шт.
	1
	49 800,00
	49 800,00

	 Итого:
	136 394,00

image1.png